GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL

Comissão do Concurso Público para a Secretaria de Estado da Segurança e da Defesa Social

EDITAL Nº 43/2010/SEAD/SEDS

HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULA PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DA POLÍCIA CIVIL

O Governo do Estado da Paraíba, em cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da

Constituição Federal, a Secretaria de Estado da Administração, no uso das atribuições previstas na Lei nº

8.186, de 16/03/2007, na Lei Complementar nº 085, de 12/08/2008 (Lei Orgânica e Estatuto da Polícia Civil de

Carreira do Estado da Paraíba), nos seus Artigos de 31 a 43, e a Comissão do Concurso Público, designada

pelos Atos Governamentais nº 4.697 de 09/11/2007 e nº 3.679, de 11/07/2010, tornam público o Edital de

Homologação de Matrícula no Curso de Formação da Polícia Civil, referente ao Concurso Público para o

Nível Superior nos Cargos Efetivos de Delegado de Polícia, Perito Oficial Criminal, Perito Oficial Médico-Legal,

Perito Oficial Odonto-Legal, Perito Oficial Químico Legal, Agente de Investigação e Escrivão de Polícia com

909 vagas e para o Nível Médio nos Cargos Efetivos de Papiloscopista, Técnico em Perícia, Necrotomista e

Motorista Policial com 253, totalizando 1.162 vagas, no âmbito da Secretaria de Estado da Segurança e

Defesa Social do Estado da Paraíba.

1. Fica validada a matrícula para o Curso de Formação, do candidato Pedro Terceiro de Carvalho

Amorim, inscrição 10013588, Agente de Investigação/8ª Região de Polícia Civil Sede – Catolé do Rocha.

2. Ficam homologadas as matrículas para o Curso de Formação da Polícia Civil, abaixo relacionados,

por cargo em ordem alfabética, devendo os candidatos observar local e horário de apresentação para o início

das atividades.

2.1  Delegado, Agente de Investigação e Escrivão de Polícia, dia 20/10/2010, às 07h30 na Sede
da Academia de Ensino de Polícia, situada na Av. Hilton Souto Maior, s/n – Mangabeira VII – João
Pessoa/PB.

DELEGADO

Nº NOME

1. ADJUNTO DIAS DE ARAUJO NETO

2. ALDROVILLI GRISI DANTAS

3. ANA ALEXANDRINA GADELHA GONÇALVES

4. ANDERSON FONTES CAMPOS

5. ANTONIO LOPES FILHO

6. CLAUDIO MANOEL FERNANDES MARQUES

7. DANIELLE FILGUEIRA SOARES DE MORAIS

8. DANILO BESSA BRILHANTE

9. DIEGO BELTRÃO DE AZEVEDO TENÓRIO ACIOLI

10. DIEGO GARCIA FARIAS DE QUEIROZ

11. DULCINÉIA MARIA DA SILVA COSTA

12. EDMILSON DOS SANTOS AIRES NETO

13. EDUARDO DE ALMEIDA LIMA PORTELA

2

14. EDUARDO HENRIQUE GIL MESSIAS DE MELO

15. ÉRICA FERREIRA MACIEL

16. GILSON DUARTE ROSAS FILHO

17. GLAUBER ANTONIO FIALHO FONTES

18. HOMERO PERAZZO FILHO

19. HUGO PEREIRA LUCENA

20. JOÃO EDER LINS DOS SANTOS

21. KARLA VIVIANE DE SOUSA REGO

22. LAURO GONDIM GUIMARÃES

23. LEONARDO GONÇALVES MACIEL PINHO

24. LISIANE SOUSA ALVES

25. LUIZ EDUARDO MONTENEGRO BENTO DE SOUZA SEGUNDO

26. MARCIO BITTENCOURT DUTRA DOS SANTOS

27. MARCUS DA COSTA FERNANDES

28. MARINA DE LIMA TOFFOLI

29. MIROSLAV SOARES DE ALENCAR

30. PEDRO IVO SOARES BEZERRA

31. REMI DE MAGALHÃES MAURICIO TORRES

32. SANDRO REGES SOUZA SOARES

33. YURI GIVAGO ARAÚJO RODRIGUES

AGENTE DE INVESTIGAÇÃO

Nº NOME

1. ADEILTON VILAR DA SILVEIRA JUNIOR

2. ADRANIELLE BEZERRA DE OLIVEIRA

3. ALAN DILESSANDRO OLIVEIRA DE SOUZA

4. ALBERTIANO DIAS DA SILVA

5. ALENE KIARELLY FARIAS DA TRINDADE MEIRA LUSTOSA

6. ALEXANDRE TARGINO SILVA

7. ALEXANDRE WAGNER DE CARVALHO PEREIRA

8. ALYSSON FARIAS LEANDRO DE OLIVEIRA

9. ANA CAROLINA BARBOSA DE ABREU NETTO

10. ANA CLÁUDIA DA NÓBREGA SIMÕES

11. ANA PATRICIA DE ALMEIDA MEDEIROS

12. ANA PAULA DE MEDEIROS DIAS

13. ANDERSON EDUARD MEDEIROS DE AQUINO

14. ANDERSON GOMES DE MEIRELES DIAS

15. ANDERSON OLIVEIRA SILVA

16. ANDRÉ DIAS JERONIMO

17. ANDRE GUSTAVO VIDERES DE ALBUQUERQUE

18. ANDRÉ SETTE CARNEIRO DE MORAIS

19. ANGELA CRISTINA SOUZA DA SILVA

20. ANTÔNIO FLÁVIO OLIVEIRA DE MENESES

21. ANTONIO LISBOA OLIVEIRA CADENA DE MELO

22. ANTONIO PEIXOTO LEMOS NETO

23. ARCINEIA OLIVEIRA LEITE

24. BERNARDINO MOREIRA DE QUEIROGA NETO

25. BREITNER DA SILVA LUNGUINHO

3

26. BRUNO DÓRIA MELO DE PINHO

27. BRUNO LUIZ MORAIS DE OLIVEIRA BRITO

28. CARLOS EDUARDO MALTA NASCIMENTO

29. CASSIANO JOSÉ PEREIRA DA SILVA

30. CÍCERO LEANDRO ANDRIOLA

31. CICERO THIAGO BONIFÁCIO DE SOUSA

32. CICERO WILLIAM DE BRITO

33. CLIVIA CHRISTIANE DE OLIVEIRA LEAL

34. CRISTIANE FONSECA LIMA NOGUEIRA

35. DANIEL BEZERRA DO NASCIMENTO

36. DANIEL CÂNDIDO DA SILVA

37. DANIEL DE SOUZA ACCIOLY

38. DANIEL MARQUES DOS SANTOS

39. DANIEL MEDEIROS DINIZ

40. DENILSON DA SILVA

41. DIEGO PEREIRA DE ASSIS FEITOSA

42. DINARTE DUTRA CAMPOS

43. DOMÍCIO MANOEL MARTINIANO PEREIRA

44. DOMINGOS SÁVIO ALVES BARBOSA

45. DOUGLAS MURILO NOGUEIRA DA SILVA

46. ED CÉSAR LACERDA LOUREIRO

47. EDILTON ALBUQUERQUE NUNES

48. EDUARDO PEREIRA SALES

49. EMANUEL LOPES GADELHA

50. ERIKE TADEU TAVARES E SILVA

51. EURICO DE SÁ CAVALCANTI JUNIOR

52. EVELLYNE FERNANDES DE PONTES

53. ÉVERTON RYCHELYSON DA SILVA AIRES

54. FABIO MANOEL DOS SANTOS

55. FAGNER ROBERTO DE MOURA FERREIRA

56. FAUZER CARNEIRO GARRIDO PALITOT

57. FELIPE RUBI DE ALMEIDA ESTRELA GOMES

58. FLAVIA FERREIRA DE MORAIS LIMA

59. FLAVIO AUGUSTO PINTO CORREA

60. FRANCINALDO FÁBIO DE OLIVERIRA

61. FRANCISCO FÁBIO DOS SANTOS GUEDES

62. FRANCISCO GILVAN BATISTA MARIANO

63. FRANCISCO GUIMARÃES JÚNIOR

64. FRANCISCO JOSÉ SOARES DE LACERDA

65. FREDERICO AUGUSTO MEDEIROS MAGNATA

66. GEORGE BRUNO SÁ

67. GERALDO LUIZ CAVALCANTI DE SOUZA

68. GERLAN EDUARDO DA SILVA LOPES

69. GILBERTO FRANKLIN SILVA

70. GILVAN DE MOURA QUEIROZ CARNEIRO

71. GLAILTON LOPES DE SOUSA

72. GLAUCIANO LUZ E SILVA

73. GLEYDSON TORQUATO RANGEL

4

74. HAMILTON ANDRADE CHAVES CAVALCANTI

75. HAROLDO GUEDES DA SILVA FILHO

76. HENRIQUE TELES NETO

77. HERMANDO BARBOSA RODRIGUES

78. HERMES CESAR LIMAVERDE STARKEY

79. HUGO AUSTEN SANTOS

80. HUGO PLACIDO DAMASENO DE OLIVEIRA

81. IGOR AMADEU LEITE PEREIRA

82. IGOR SILVA GARCIA

83. IGOR YVES DO EGITO ALMEIDA

84. ISABELLA CRISTINA SOARES GOMES

85. ITALO CARDOSO DE MORAIS

86. IZABEL CRISTINA SOARES FERREIRA BARROS

87. JANAEL NUNES DE LIMA

88. JANAINA KELLY DAMASCENO SILVA

89. JEAN MICHEL PEREIRA DE MELO

90. JETRO XAVIER DA COSTA LOPES

91. JOÃO CARLOS COUTO FERRAZ DE CASTRO

92. JOAO PAULO II FERNANDES FIGUEIREDO

93. JOEDSON ALISON MELO DE OLIVEIRA

94. JOELLY KELLY DE OLIVEIRA

95. JOSÉ ADEMILTON DA SILVA

96. JOSÉ FAGNER ARAUJO

97. JOSÉ GENTIL MEDEIROS SILVA

98. JOSÉ JÂMERSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA

99. JOSÉ JORGE MENDES

100. JOSÉ JOSUÉ COSTA FAUSTINO

101. JOSÉ PEREIRA JÚNIOR

102. JOSÉ ROGÉRIO FERREIRA SARMENTO

103. JOSÉ SÉRGIO DA SILVA RODRIGUES

104. JOSE WILFRIDO GRANGEIRO LEITE JUNIOR

105. JOSEANE MEDEIROS

106. JOSICLÉCIO MORAIS DE LIMA

107. JOSIVALDO NOBERTO DE LIRA

108. JÚLIO CÉZAR FIGUEIREDO MACHADO

109. KAIO SANTOS DINIZ

110. KAREN JANAINA DE SÁ ANGELO REMÍGIO

111. KARINA LEITE DE ALMEIDA FLORENTINO

112. KENNIA MARIA FERREIRA DOS SANTOS SILVA

113. LADY DIANA AQUINO BRITO

114. LEANDRO MARTINS COSTA

115. LEONARDO LUNA DE ANDRADE

116. LEONELLEA PEREIRA

117. LIDIANE SONALE ROCHA FERREIRA

118. LUCIANO BONAPART EUGENIO ROCHA

119. LUCIANO FEITOSA DE FRANÇA

120. LUCIO CLAUDIO TEIXEIRA LINS

121. LÚCIO FLÁVIO BARBOSA DE ANDRADE FILHO

5

122. LUIS CARLOS ARAÚJO DE HOLANDA JÚNIOR

123. LUIS OTÁVIO NEGROMONTE LOPES

124. LUIZ CESAR DA GAMA ROSA DOS REIS

125. LUIZ CLÁUDIO DA SILVA LEITE

126. LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR

127. MANOEL DE SOUSA LACERDA

128. MANOEL RAYMUNDO DE CARVALHO NETO

129. MARCEL DOS SANTOS GEBARA

130. MARCIA ADRIANA DE ARAUJO

131. MÁRCIA COSTA DA SILVA

132. MARCILIO COSME GONÇALVES

133. MÁRCIO ARAÚJO BATISTA

134. MARCIO JOSÉ DE AGUIAR TEIXEIRA

135. MARCOS LOURENÇO DA SILVA

136. MARCOS VINICIUS PAULO DE SOUZA

137. MARIA BETANIA DE PAIVA ALMEIDA

138. MARIA JOCELIA VIEIRA

139. MARIA JULIA SOUTO OLIVEIRA

140. MARIA NORAIDE DE MEDEIROS

141. MARIA STELA FREITAS NUNES

142. MARISTELA REZENDE LEITE

143. MAURO CASTELO BRANCO DE SOUZA

144. MAYANNA JÁCOME DE CARVALHO

145. MERCIA GIZANE ALVES CELESTINO

146. MICHELLE CABRAL DE VASCONCELOS LEITE

147. MIKAELLA TORRES FERNANDES

148. MONIQUE RIBEIRO BARROS

149. NATHÁLIA LIZIER DA SILVA ALVES

150. NEWRIVAN DE ANDRADE LACERDA

151. PAULO NOGUEIRA MARTINS

152. PAULO SÉRGIO NUNES GOMES

153. PAULO SÉRGIO VERAS NICÁCIO

154. PEDRO TERCEIRO DE CARVALHO AMORIM

155. PERICLES LEVI FREIRE DO RÊGO BARROS

156. PETRUCIA CIRILO DE CARVALHO

157. PRISCILA BESERRA DE SANTANA COSTA

158. RAFAEL AUGUSTO FERNANDES

159. RAFAEL MALTA DE FARIAS

160. RAFAEL SOARES PIRES RODRIGUES

161. RAFAELLE NARRISMAN DE FARIAS PONCE LEON

162. REINALDO MACHADO DIAS

163. RENATA DE ARAÚJO BARBOZA

164. ROBERG WANDERLEY DOS SANTOS

165. ROBERSON BARBOSA DE CARVALHO

166. RODOLPHO RAYMONS PEREIRA LACERDA

167. RODRIGO CESAR SILVEIRA VARELA

168. RODRIGO FERREIRA DA SILVA

169. RODRIGO HERMANY FIGUEIREDO VILAR

6

170. RODRIGO PORPINO DE LUCENA LIMA

171. RODRIGO SERPA DE SOUZA

172. ROGERIO DE ANDRADE MEDEIROS

173. ROMULO LEITE MACEDO

174. RONALDO GONÇALVES SOARES SOBRINHO

175. RONNY WESCLEY DE OLIVEIRA NASCIMENTO

176. RUBERVAL DAMACENA MARQUES

177. SANDRO FERREIRA ALVES

178. SANDRO ROBERTO NUNES DE SOUSA

179. SERGIO MURILO CARNEIRO VILAR

180. SÉRGIO NÓBREGA DO NASCIMENTO JÚNIOR

181. SIDNEY MOREIRA DA COSTA

182. SILVÉRIO CAVALCANTI DE MELO

183. TARIK GOMES PEREIRA

184. TEREZA PAULA CAVALCANTI ELOI

185. THAÍS DE MEDEIROS BARBOSA

186. THIAGO FAGNER CALADO CAJUEIRO

187. THIAGO GARCIA SOARES FERNANDES

188. THIAGO LEITE LYRA

189. THIAGO NUNES DE SOUZA

190. THIAGO SANTOS RODRIGUES DE AGUIAR

191. THYAGO MEDEIROS DA SILVA

192. TIAGO BARBOSA DA SILVA

193. TIAGO DE SÁ VIEIRA DE MELO

194. UBIRATAN FLORENTINO ALVES

195. UILTON COELHO DOS SANTOS

196. VALÉRIA CRISTINA DA COSTA

197. VALMIR FERNANDES DA LUZ

198. VANDILSON SOUZA DE ALMEIDA

199. VANIA MARIA DA ROCHA SOUSA

200. VICENTE JOSÉ DA CRUZ JÚNIOR

201. WALKIRIA WANÓLIA SOARES FERREIRA

202. WILLIANS LIMA DE OLIVEIRA

203. WLISSES ESTRELA DE ALBUQUERQUE ABREU

ESCRIVÃO DE POLÍCIA

Nº NOME

1. ADRIANO SOUSA DA SILVA

2. ALANA GIRLENE OLIVEIRA GOMES

3. ALBANISA LUNGUINHO FIGUEIREDO

4. ALEX DIAS DA SILVA

5. ALEXANDRE PEREIRA DE SOUSA

6. ALINE CORREIA DE OLIVEIRA LIMA

7. ALINE NERY PESSOA DE ALBUQUERQUE

8. ALUZA EMANUELLA DE SOUZA CAVALCANTI BEZERRA

9. ALYSSON EMANUEL DE CARVALHO FIGUEIREDO

10. ALYSSON LUIZ BRASIL PESSOA

11. ANNE CAROLINE CARVALHO MESQUITA

7

12. ANTONIO VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA

13. BRUNA CARTAXO DE ALMEIDA

14. BRUNO CESAR GOMES MONTEIRO

15. BRUNO SOSTENES CARDOSO HIPOLITO

16. BYANA CARLOS GOMES DE CARVALHO

17. CAMILO BARBOSA DA SILVA

18. CARLA GIANE DE BRITO DANTAS

19. CARLOS ROGERIO CORDEIRO DE FRANÇA

20. CICERA MARIA ALVES

21. DANIEL FORMIGA ABRANTES

22. DANIELLE DE CASTRO FARIAS

23. EDEZILDA REGINA SALES ALVES

24. EDUARD FRANCIS SILVA DOS SANTOS

25. EDVANILDO DA CUNHA LOBO

26. ELKE TICIANA DE ARAÚJO CARNEIRO

27. ELOÍSA OLIVEIRA DIAS

28. ENIO LUCIANO TARGINO FERREIRA

29. FABIANA DE AZEVEDO NÓBREGA

30. FELLIPE PALITOT FERNANDES

31. FERNANDA RANGEL GOMES ALVES

32. FLAVIO RICARDO SIMEÃO XAVIER

33. FRANKLIN LUCKWU DOS SANTOS

34. FRANKNEYSON SANTOS BARBOSA

35. GILVANA OLIVEIRA MARQUES

36. GLEICY SANDRA OLIVEIRA MAIA DOS SANTOS

37. GUILHERME BORGES DA CUNHA

38. ISABELLA MEIRA VILLAR

39. JACKSON DOUGLAS DE QUEIROZ CANTALICE

40. JAILTON ANDRÉ ARAUJO

41. JEFSON SOBREIRA BEZERRA

42. JESSICA BEZERRA DE MELO

43. JOÃO PAULO SOARES NÓBREGA

44. JOÃO TOMÉ FILHO

45. JONAS DE LUCENA SOUTO

46. JORGE LUIZ GOUVEIA LINS

47. JOSÉ AUGUSTO PAIVA DE MAGALHÃES

48. JOSÉLIA BARBOSA ARAÚJO LIMA

49. JULIA MARIA CAMPOS DE SOUZA

50. JULLYANNE ROCHA E SOUSA

51. KALINA SOARES COUTINHO

52. KAMYLLA LOPES MARQUES

53. KARLA VIRGINIA FALCÃO CAMPOS CAVALCANTI

54. KAROLINE LUCENA DE LIMA

55. KATIA POLYANA GARRIDO BEZERRA

56. LEONARDO PAIVA VARANDAS

57. LEONILIA RUTH DE OLIVEIRA FEITOSA

58. LUCIANO DE MELO LINS JUNIOR

59. LUIZ GUSTAVO RODRIGUES JUVENAL

8

60. MÁRCIA PATRÍCIA PEREIRA GOMES

61. MARCIA VALÉRIA DE OLIVEIRA E CONRADO

62. MARCO ANTONIO FREITAS NORONHA

63. MARCOS FIRMINO DOS SANTOS

64. MERCIANY RODRIGUES FERREIRA

65. NATHÁLIA LARISSA MARTINS DE SOUZA

66. NIEDJA SOARES BORGES DE MEDEIROS

67. OLIVALDO BERTO DA SILVA JUNIOR

68. PERICLES DOS SANTOS FILGUEIRA

69. RAFAELA COSTA SIMÕES DE OLIVEIRA

70. RAQUEL DA SILVA MENDONÇA

71. RENATA SABINO GADELHA FONTES

72. ROBSON LIMA SILVA

73. RODRIGO GALVÃO DE ARAÚJO

74. RODRIGO SÉRGIO SOARES CORREIA LOPES

75. SAULO RAMOS SILVA

76. SILVANA GIANNATTASIO

77. TAYSON JOSÉ GOMES FERREIRA

78. THYARA DEYS DE LACERDA RAMALHO

79. VICTOR CARDOSO CAVALCANTI

80. VIRGINIA MALTA DE FARIAS

81. WAGNER DE SENA RABAY

2.2  Perito Médico Legal, Perito Químico Legal e Necrotomista, dia 20/10/2010, às 07h30 na
Sede do Instituto de Polícia Científica – IPC, situado na Rua Antonio Teotônio, s/n – Cristo Redentor– João
Pessoa/PB.

PERITO MÉDICO LEGAL

Nº NOME

1. ANA LUCIA LUCENA DE ANDRADE

2. ANTÔNIO HENRIQUES DE FRANÇA NETO

3. ARQUIMEDES AIRES BRAGA DE LIRA

4. BRENO AMORIM ARAÚJO REIS

5. CARLOS EDUARDO NUNES LIMA

6. ERMESON FERNANDES ALVINO PANTA

7. FABRICIO JOSE CAVALCANTE MOREIRA

8. FAGNER BARROSO MARTINS DANTAS

9. FRANCISCA SONALLY MELO DOS SANTOS

10. GEOVANA RODRIGUES SILVA CAMARA

11. HERACLIO ALMEIDA DA COSTA

12. HUMBERTO RAMOS DE LIMA

13. JACQUELINE MARTINS MOREIRA LIMA

14. JOSEANE XAVIER DE LIMA

15. LUIZ LUNA BARBOSA

16. MANUEL DIONISIO DA COSTA FILHO

17. NEIDE PESSOA DE ARAUJO

18. PÂMELA VALYSSA PACHECO LIRA

19. PATRÍCIO EDUARDO ABRANTES SARMENTO

9

20. RAYSSA DANTAS DE AZEVEDO

21. RICELLA MARIA SOUZA DA SILVA

22. ROBERTO PIRES DE ALMEIDA

23. RODRIGO DANTAS DE ANDRADE

24. SARAH VINAGRE MARTINS

25. SILVANA ARANHA TRIGUEIRO

26. WOSTENILDO CRISPIM RAMALHO

PERITO QUÍMICO LEGAL

Nº NOME

1. ALYNE DA SILVA PORTELA

2. AMANDA FLORENCIO SILVA

3. ANNA PAULA PORTO VIANA

4. BRENO ALVES AUAD MOREIRA

5. CIBERIO LANDIM MACEDO

6. CRISTHIANE CALOCA HUSEIN

7. IDYLLA SILVA TAVARES

8. JOÃO PAULO JOSÉ COSTA

9. LÁZARO ROBSON DE ARAÚJO BRITO PEREIRA

10. LUANA PINTO DE ARRUDA SALES

11. RAFAEL TRAJANO FERREIRA

12. RENAN ARAÚJO GOIS

13. RODRIGO MAIA SPAGNOL

14. ROMULO GUIMARÃES NOGUEIRA

15. TASSIANA BARBOSA DANTAS

16. VALÉRIA LOPES DE ASSIS

NECROTOMISTA

Nº NOME

1. ADRIANA MONTEIRO CHAVES

2. ANA CAROLINE DA COSTA DUARTE

3. ANGELA DA GUIA DE MEDEIROS COSTA

4. BARTIRIA INGREDY MACIEL ARAUJO

5. DEBORAH MONALYSA GOMES PEREIRA

6. ESTEVÃO ALISSON DE ARAUJO BRANDÃO

7. GABRIELA TEIXEIRA DO NASCIMENTO LIMA

8. GELMEREZ SALES DE BRITO

9. GERMANA HONÓRIO DE MELO

10. IJALME FEITOSA RODRIGUES

11. ISADORA FELIX SERAFIM

12. JANILSON ALVES FERREIRA

13. JOAO PAULO PEREIRA NASCIMENTO

14. LUCIANA FIGUEIREDO BEZERRA

15. LUCIANO BEZERRA GOMES

16. LUSIANA NUUARA XAVIER LUCENA

17. MARIANO DENIS FERREIRA DA SILVA

18. SILVANIA DE ARAUJO FERREIRA

19. VALKIRIA DA SILVA RODRIGUES

10

20. VANUZA TRAJANO DA SILVA
2.3 Perito Criminal e Técnico em Perícia, dia 20/10/2010, às 13h30 na Sede do Instituto de

Polícia Científica – IPC, situado na Rua Antonio Teotônio, s/n – Cristo Redentor– João Pessoa/PB.

PERITO CRIMINAL

Nº NOME

1. ALEXSANDRA DE ANDRADE CABRAL

2. ANA ANGELICA PEREIRA SOUZA

3. BRUNO CALDAS CHIANCA

4. DANILO COURA MOREIRA

5. DIEGO JOSE NUNES FERREIRA

6. GABRIELLA HENRIQUES DA NOBREGA LIRA

7. HALLEY FERREIRA SOLANO DE FREITAS

8. HERBET BOSON TEIXEIRA SILVA

9. KARINE PEQUENO DE SOUSA LOTT

10. LUCIO FLÁVIO AYRES DE ALBUQUERQUE JUNIOR

11. MARCIA GOMES SOARES

12. MÁRCIO FERNANDO MAGALHAES FRANCA

13. MARCUS ANTONIO BEZERRA LACET JUNIOR

14. MAXWELL LEONARDO DIAS

15. PABLO BRITO COSTA SILVA

16. PATRICIA MARIA MENDONÇA TORRES

17. PRISCILA CAROLINE MATIAS

18. REYNALDO ARAUJO DE LUCENA

19. RODOLFO BARBOSA DE FREITAS

20. RULIAN FERNANDES VIANA JUNIOR

TÉCNICO EM PERÍCIA

Nº NOME

1. ALEX DE ASSIS SILVA

2. ANDREA BENICIO DA SILVA

3. ANTÔNIO JOSÉ DANTAS

4. ARISTOTELES JEFFERSON MARTINS CABRAL

5. ASLAN RODRIGUES SANTOS

6. CARLOS AUGUSTO CAVALCANTE CORREIA FILHO

7. CASSYO JORGE FREIRES DA SILVA MARIZ

8. DJALMA VASCONCELOS BATISTA FILHO

9. EDUARDO ALMEIDA RIBEIRO

10. JANE EYRE TRINDADE COSTA

11. JONAS FELIPE DOS SANTOS LIMA

12. JOSELITO RAMALHO COSTA

13. LARISSA MORAIS DE FREITAS

14. MARCELO XIMENES DA CUNHA

15. PABLO ENRICO LEMOS NEGRI

16. PATRICK BRUNO DO NASCIMENTO

17. RAFAEL DE VASCONCELOS SILVA

18. RENIA BARBOSA LIMA DE AMORIM COUTINHO

19. RODRIGO FERREIRA LAVOR RODRIGUES DA CRUZ

20. SERGIO BUONORA ALMEIDA

11

21. SERGIO LOUREDO MAIA LACERDA

22. THIAGO FERNANDO ALVES DE ARAUJO LIMA

23. VITOR ADRIANO DANTAS

24. WANDYCK FLORES FALCAO NETO

3. Os candidatos deverão apresentar-se no local do Curso de Formação, trajando calça jeans azul,
camisa branca e tênis ou sapato fechado, branco ou preto.

4. O candidato não poderá alegar desconhecimento da homologação da Matrícula para o Curso de
Formação, como justificativa de sua ausência, tendo em vista publicação no Diário Oficial do Estado e
disponibilização no site do CESPE – http://www.cespe.unb.br/concursos/pcpb2008.

5. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão do Concurso, com a homologação do Secretário
de Estado da Administração.

João Pessoa, 14 de outubro de 2010.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA A SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA E DA
DEFESA SOCIAL

_____________________________________________
MARIA ALICE SERRANO DE ANDRADE – Presidente

______________________________________________
MARIA DAS GRAÇAS AQUINO TEIXEIRA DA ROCHA – SEAD

______________________________________________
BÉRGSON ALMEIDA DE VASCONCELOS – SEDS

______________________________________________
HUMBERTO JORGE DE ARAÚJO PONTES – SEDS

______________________________________________
JOÃO ALVES DE ALBUQUERQUE – SEDS